
DĠNĠMĠZDE SORUMLULUK 

Peygamberimiz Hz. Muhammed (SAV); 

“Kıyamet günü hiçbir kul ömrünü nerede 

tükettiğinden, bilgisiyle ne iĢ yaptığından, 

nereden kazanıp nereye harcadığından, bedenini 

nerede yıprattığından hesaba çekilme sorgusu 

bitmeyecektir.” mealindeki hadis-i Ģerifleriyle, 

sorumluluk gerçeğini ve insanı kuĢatan 

mesuliyetin çerçevesini çizmiĢlerdir.  

Resul-i Ekrem (SAV)’in kendi Ģahsî 

dünyasında taĢıdığı sorumluluk duygusu ve 

bilincini Veda Hutbesi’ndeki Ģu cümlelerinde 

görmek mümkündür: “Ġnsanlar! Yarın beni 

sizden soracaklar, ne diyeceksiniz?” Orada 

bulunanlar: “Allah’ın elçiliğini ifa ettin, 

vazifeni yerine getirdin, bize vasiyet ve öğütte 

bulundun diye Ģahadet ederiz.” dediler. Bunun 

üzerine Peygamberimiz (SAV): “ġahit ol ya 

Rab!” diyerek bunu üç defa tekrarladı.  

Ġnsan olarak hangi görev ve sosyal 

statüde bulunursak bulunalım, böyle bir 

sorumluluk bilincini taĢıyabiliyor, emanetini 

yüklendiğimiz konularda vicdanımıza 

baĢvurabiliyor, böyle bir soruyu kendimize 

yöneltebiliyor muyuz? Esasen Peygamberimiz 

(SAV)’in vermek istediği mesajlardan biri de bu 

olsa gerektir. 

 

 

Sadece Yaptıklarımızdan değil, 

yapmadıklarımızdan da sorumluyuz. 

         Moliere 
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SORUMLULUK 

KiĢinin kendi ve baĢkalarına karĢı yerine 

getirilmesi gereken yükümlülüklerini 

zamanında yerine getirmesi zorunluluğudur. 

 

Her sabah bir ceylan uyanır Afrika’da 

kafasında tek bir düĢünce vardır. En hızlı koĢan 

aslandan daha hızlı koĢabilmek, Yoksa aslana 

yem olacaktır. Her sabah bir aslan uyanır 

Afrika’da. Kafasında tek bir düĢünce vardır. En 

yavaĢ koĢan ceylandan daha hızlı 

koĢabilmek,Yoksa açlıktan ölecektir. Ġster aslan 

olun, Ġster ceylan olun hiç önemi yok. Yeter ki 

güneĢ doğduğunda koĢuyor olmanız gerektiğini, 

Hem de bir önceki günden daha hızlı koĢuyor 

olmanız gerektiğini bilin. YaĢam adlı koĢuyu ne 

kadar güzel anlatmıĢ Afrika atasözü, Bir önceki 

günden daha hızlı koĢmak gerekmektedir. 

Çünkü eğer aslansanız, Ve en yavaĢ koĢan 

ceylanı bir önceki gün yakalamıĢsanız Ve 

bugün bir ceylan yakalamak niyetindeyseniz, 

Artık bilmelisiniz ki en yavaĢ ceylan sizden 

daha hızlıdır, O halde düne göre hızınızı 

arttırmanız gerekmektedir. Yok eğer 

ceylansanız Ve henüz aslana yem olmamıĢsanız 

hızınızı düne göre mutlaka arttırmalısınız, 

Çünkü sıra size gelmiĢ olabilir.  

Yani... Hayat koĢusunda, devam edebilmenin 

tek koĢulu var... Dünden daha hızlı olabilmek... 

Bakın bakalım Ģimdi kendi kendinize...  

    

Ondan, Ģundan, bundan değil "Dünden" hızlı 

mısınız? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorumluluk Nedir ???? 

 Bugünün iĢini yarına 

bırakmamaktır. 

 Gereksiz akan musluğu 

kapatmaktır. 

 BaĢkalarına saygılı olmaktır. 

 Kurallara uymaktır. 

 Sorumluluk hayattır. 

 

 

 

 


